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Zwilling ENFINIGY blender
wysokowydajny srebrny
(53000-000-0)

Cena brutto 1 529,00 zł

Cena poprzednia 1 766,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 53000-000-0

Kod EAN 4009839427213

Opis produktu

Nasze noże doprowadziliśmy do perfekcji. Czas na urządzenia kuchenne. Wysokowydajny Blender z serii ENFINIGY zachwyca
nową technologią podwójnych ostrzy ZWILLING. Dzięki specjalnej, ząbkowanej w charakterystyczny sposób krawędzi
urządzenie bez problemu rozdrobni nawet najtwardsze składniki pozostając jednocześnie użytecznym przez długie lata.

Idealnie skoordynowana kombinacja najwyższej jakości ostrzy wykonanych ze szlachetnej stali nierdzewnej ZWILLING, silnika
o mocy aż 1600 Watt oraz zoptymalizowanego kształtu pojemnika zapewnia doskonałe rezultaty. Pojemnik blendera o
pojemności 1,8 l wykonany z wolnego od BPA Tritanu doskonale nadaje się również do przygotowania dużych porcji. Jest
wytrzymały i odporny zarówno na wysokie jak i niskie temperatury. Łatwy do czyszczenia pod bieżącą wodą lub za pomocą
zintegrowanego programu czyszczącego. Powierzchnie tego profesjonalnego blendera również są bardzo łatwe w pielęgnacji
dzięki nowoczesnemu, jednoprzyciskowemu projektowi z wbudowanym wyświetlaczem. Dzięki specjalnemu programowi
bezpieczeństwa urządzenie może być używane wyłącznie z pokrywką, co gwarantuje pewność i bezpieczeństwo stosowania.

Intuicyjne, funkcjonalne pokrętło powala na wybór aż sześciu programów (pulse, smoothie, koktajl, lody, kruszenie lodu,
czyszczenie) oraz 12 poziomów prędkości. Koktajle, dipy, sosy i wiele innych uzyskają dzięki temu idealną konsystencję.

Wraz z blenderem otrzymasz niezbędne, idealnie dopasowane akcesoria. Dokładna miarka oraz wysokiej jakości wyciskarka
uzupełniają narzędzie czyniąc Twoją kuchnię kompletną.
 

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Mocny, 1600-watowy silnik mieszający bez utraty wydajności

Skrzydełkowe ostrza ZWILLING o ząbkowanych krawędziach dla idealnej konsystencji

6 programów automatycznych: pulse, smoothie, koktajl, lody, kruszenie lodu, czyszczenie

Liczne dodatkowe funkcje takie, jak system blokady bezpieczeństwa oraz wygodny, podświetlany wyświetlacz

Miarka oraz wysokiej jakości wyciskarka dołączone do zestawu dla skompletowania urządzeń kuchennych

Wytrzymały i łatwy w pielęgnacji pojemnik o pojemności 1,8 l wykonany z wolnego od BPA Tritanu

Wyjątkowo odporna, specjalna wysokiej jakości powłoka o wyglądzie stali nierdzewnej
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